1365M² R$512,82 

AVALIAÇÃO 

Usamos o método comparativo, coletamos os dados de imóveis semelhantes que estão sendo 

comercializados, assim chegamos nos valores do M². 

Foram achados valores de m² entre R$ 5512,82 a R$2.358,78, assim chegamos a uma média de R$ 987,38 

(novecentos e oitenta e sete reais e trinta e oito centavos). Desta forma avalio o imóvel em tela no valor 

de R$1.056.947,34 (Um milhão, cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta e sete reais e trinta e quatro 

centavos) 

OBSERVAÇÃO 

Tais valores levam em consideração o valor do metro quadrado praticado nesta região além do método 

comparativo. 

Sempre oportuno lembrar que o valor fixado no presente parecer é provisório e sujeito a alteração futura.